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10 marca 2003
Europejskie informacje w polskim Internecie dzięki partnerstwu PR Newswire i netPR.pl
10 marca 2003 r. PR Newswire - wiodący światowy serwis dystrybucji informacji korporacyjnych oraz netPR.pl – polski dostawca rozwiązań internetowych dla public relations poinformowały, że od dziś http://media.netPR.pl – serwis internetowy dla dziennikarzy i profesjonalistów oraz pierwszy polski wire service wzbogacił się o bieżąco aktualizowane informacje europejskie pochodzące z PR Newswire.

netPR.pl dostarcza narzędzia internetowe i usługi dla branży public relations. Wspierana przez partnerów medialnych, rozwija skuteczne i przyjazne dla dziennikarzy narzędzia komunikacji, takie jak: internetowe biura prasowe, wire services – dystrybucja informacji oraz monitoring mediów online. Dysponując informacjami dostarczanymi przez PR Newswire, http://media.netPR.pl ułatwi polskim dziennikarzom dostęp do setek aktualizowanych co kilka minut informacji o wydarzeniach w światowym biznesie. Tym samym uczyni je bardziej widocznymi w polskim Internecie. Strumień informacji został w pełni zintegrowany z serwisem. Informacje będą archiwizowane przez 360 dni, z możliwością ich pełnotekstowego przeszukiwania przez użytkowników http://media.netPR.pl.
Partnerstwo z PR Newswire pomoże netPR.pl utrzymać pozycję najbardziej innowacyjnej i aktywnej firmy na polskim rynku usług wspomagających branżę public relations, a także otworzyć młody, zaledwie 12-letni rynek PR, na nowe pomysły i rozwiązania.

Pracujemy na młodym rynku, mając do czynienia z wciąż nowymi pomysłami i ideami. Współpraca netPR.pl z PR Newswire oznacza nie tylko interesujące treści dla użytkowników naszego serwisu. Dowodzi, że podobne serwisy z powodzeniem funkcjonują już od lat na rynku światowym – powiedział Marek Woźniak, dyrektor zarządzający netPR.pl.
Rozwijając zakres nawiązanej współpracy, partnerzy w ciągu najbliższych kilku tygodni rozważą sposób integracji informacji pozyskiwanych z PR Newswire z serwisem dystrybucji informacji i wkomponowania ich w biuletyn prasowy serwisu http://media.netPR.pl.

***
netPR.pl dostarcza narzędzia internetowe i usługi dla branży public relations. Jest twórcą serwisu http://media.netPR.pl, pierwszego polskiego wire service, oferującego dystrybucję komunikatów prasowych. Rozwija technologię biur prasowych, które oferuje w modelu ASP (application service provider). Jest również autorem systemu monitoringu mediów online oraz monitoringu wyszukiwarek, wykorzystywanego w technice pozycjonowania witryn. W marcu 2001 r., jako pierwsza w Polsce, wprowadziła do swojej oferty usługę web positioningu.
***
PR Newswire Associacion LLC ( http://www.prnewswire.com ) dostarcza usługi elektronicznej dystrybucji, sterowania oraz pomiaru efektywności informacji dla 40 000 klientów na całym świecie, którzy są zainteresowani kontaktem z mediami informacyjnymi, inwestorami oraz szeroką grupą innych odbiorców, umożliwiając im dostęp w czasie rzeczywistym do pełnej informacji.

Działając od 1954 roku, PR Newswire dysponuje biurami w 14 krajach. Rozpowszechnia informacje swoich klientów w 135 krajach i 27 językach. Wykorzystując najnowsze osiągnięcia w technologii komunikacji, PR Newswire jest traktowany jako podstawowe źródło informacji przez dziennikarzy informacyjnych, inwestorów oraz rosnącą liczbę indywidualnych odbiorców. PR Newswire należy do United Business Media plc w Londynie.
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